关于全面完成全省己购补贴机具
    申请受 理工 作的通知

各市农业农村局（不含大连）、沈抚示范区产业发展局：

    根据《辽宁省农业农村厅关于调整部分农机购置补贴机

具定额补贴价格有关事宜的通知》精神，省农业农村厅对

《2020年辽宁省农机购置补贴机具补贴额一览表》中的喷杆

喷雾机、打（压）捆机、秸杆压块（粒、棒）机、轮式拖拉

机等7个品目39个档次的基本参数、补贴额进行了优化和重

新测算，并在全省发布了通告（见附件）。为全面完成已购

补贴机具申请受理工作，现就有关事宜通知如下：

    一、限期受理购机申请

    全面落实我省补贴范围内所有机具敞开补贴、应补尽补

贴规定。2021年4月7日9时至2021年4月30日16时开启

((辽宁省农机购置补贴辅助管理系统( 2018-2020)》超录申

请功能，全面受理已购补贴机具申请。

    二、已购机具时间确定及执行标准

    2020年12月9日（含当日）前购置的补贴机具补贴额按

照《2018-2020年辽宁省农机购置补贴机具一览表》执行。2020

年12月10日至2021年2月18日（含当日）购置的补贴机

具补贴额按照《辽宁省2018-2020年农机购置补贴机具补贴

额一览表（2020年底部分调整）》执行。购置补贴机具时间

以发票开据日期为准。

    三、有关要求

    各市要高度重视、统筹安排、精心组织，切实做好已购农机

具补贴申请受理工作，切实满足购机者对农机购置补贴政策的预

期。要加大宣传力度，不留工作死角，主动与购机者联系，加

快补贴机具受理进度，确保应补尽补。要严格按照规定实施，

对调整补贴额的申请补贴机具，按照核验规范逐台套核验，

坚决防止套补、骗补等违规违法行为发生。对逾期未申请补

贴的，经县级农机购置补贴领导小组研究后逐级报告处理。

    联系人：  史祝男

    联系电话：024-23448700

    附件：辽宁省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表

（2020年底部分调整）／—#■》＼

辽宁省农业农村厅

2021年 4月 6日

    I    昭啦l僻驿群咯醢    ：毒整姑  wwlw: IWWf{fl 9I
oo兮￡  l排丝：箪华睡啦：￥台o￡>奉啦≥￥钰ozI砧鲤华,o￡一oz召

0009
H/LZ~索犁雨I．：墼．二垂L黧翌l、：≥王，，l害瑟磊l垂亘@l st

ooop叭。，幸犁雨蚍1器磊凇．≤甄I勰l瓣I”
oooz

H/LI>奉犁莆≥一l/1,9' Ol~~t。；嚣二篙
≤甄l然l巍魍I弧

OO￡Lm牺1《奉啦5阱牮I群牮半嚣君。舶Tl（苷乒雎l茹荔蒜嚣I辑僻蚱劲I z1

OOO￡￡
衅群l辑衅蜂蓍l撒W~E411  11
（习）Ⅱl蛐封僻眯

    lLUUIOOZI~;g（萼）并军辨习'unn000I:
    啡狙钳弭群圃2.y2f薯骠    衅群珂    c等尹群I器嚣蓑蛩I辫-罪劲l oI
0089z亏嚣鬈紫磊嚣要盖。，。《扛莒凰骅覃辨耵e+wIIIz．z—z．t
    咐群习钳辫噼覃t眦0 Z>翠嚣斟爵≥毗‘1

OOOZI
僻噼l骥咐酢蔷l孵咐稚劲l 6
（孤）婵I嘞封悱回

    l    删00￡乏翦（莘）斟覃斯习‘咖o弓兮《1
    日钳辩群卿5山。《兽酶器l  衅群习    僻畔  I擗僻嚣蔷I辩Ⅵ雏劲I 8
叭s l葛器锶翼嬖盖豢
    眦00￡《扛甘堡嚣覃辨习僻l斟群硼z'I一￡’o  （习）衅l姊卦

群习斟硪啡g：ruZ 'I>鸳草辨弭≥UL‘0

    :6~1 cy7目）
    5@8啦嫱带劲蕈稚、甓茎主翥l僻柰劲斟弭雨耻
    、铧砑旱）毕犁阜‘眦g'
    m8T《靼坍抖靳210091乏l    衅

  博.,l辩衅臻翟l孵僻稚l,l上
酢砷雨耻l姊勘霉1

OO￡82  l雄嚣鼬驿：m8'o《削刨矸掣：叫转钨同、I笤洳斟驹￥犁目

    l.嚣张回t￥犁旱：￥碰2牮靠001乏奉啦I T相疆V旨001

嚣器驹l辩僻哿斟憾嚣剖。

    哟！乏习葫斟靳：10001《雄站翳4    i洳斟靳￥  t蛊§轴孵碑哿群l醢等芦！__L!
oose．  乏捌刨耵掣：叫#猫衄、昭啦萋舞蓬l害誉z矗。。．一。。a
    犁目：擎碰：￥钰00I>奉牡j

0。gLI

    【UOlc窜并士}狮：100S《罐晕辟驿

Iu8'O~~:ll刨耵簧2叫#姑回、咯孺钴回
￥掣阜：草碰5华缶0g>难啦≥￥旨8I

髫黠篙笤品靳l辩僻哿辫I酲黜目l，

    I    噼笤    I
    100叭《=    i始十删脚田l e
巧雠吾窨制嘲．《荤嚣引襻焉鬻I盏

OO￡兮
恤嚣·丁畿衅僻碗群黜雄晕馨革‘搿
  群翁翳础l哇兽瓣黎、器础揩、晶

  翼器蓑罂鐾娄幛铷驰  辑博铷辩l。。銎嚣档

    -08II.岍蒲号  {品独I狮啤聃磊IIHfnrj**a,l t
006￡I  l乏华睡荤躔：me《脚摊：m。o￡《翠豁科豁I张摊蹲、币擎茸印

瑶母l藓蕲吐幸串l
(器哦髟lk~fi:fozoZ)

壕霉哇i馒卓霉I  牲零尉g  I  目智I椠、p l繁￥I鲁甜

擎甄一致辅q七曾衅辅q七哥晰f~~:4f0202-8IOZ弟占甚
    ：勃驯

屺

野
暂

群
佝

衅
丁

爵

释

洲
邯
衅
辨

一
一
一
一

w
暮

孤
卜

署

钟

8
骣
珂
1

叼
署
斯
吣

恤
乏
军
／
〈

一
～
一
一

翠
斟
帅
-
7

C
习
哪
姐

一
一
一
一

辽宁省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表 （2020年底部分调整）
    l中央垫些额l备注序号l大类l小类l品目  1  分档名称  I基本配置和参数

    40马 力 两 轮 l30马 力 ≤ 功 率 <40马 力 ： 驱 动 方 式 ： 两 轮     3900
17动 力 机 械 拖 拉 机 I轮 赞 拉 I 30驱 4jtjJ
    动 拖 拉 机 I驱 动

    式拖拉l 40-50马力两轮l40马力≤功率<50马力；驱动方式：两轮I  5800
    机  l驱动拖拉机I驱动
    式 拖 拉 I 50-60马 力 两 轮 I50马 力 ≤ 功 率 <60马 力 ； 驱 i
    机  l驱动拖拉机l驱动

熏
拖拉机

轮式拖拉l 60-70马力两轮l60马力≤功率<70马力；驱动方式：两轮l  7700
  机  I驱动拖拉机l驱动
轮式拖拉I 70一80马力两轮l.'o马力≤功率<80马力；驱动-1——五磊
  机  I驱动拖拉机I驱动
轮式拖拉I 80一90马力两轮l80马力≤功率<90马力；驱动方式：两轮l  ll900
  机  l驱动拖拉机I驱动    l
轮式拖拉I90一100马力两轮I90马力≤功率<100马力：驱动方式：两I  14700
  机  l驱动拖拉机l轮驱动

拖拉机

拖拉机

拖拉机

— — r— — — 厂 一     § 拉 I -ioo马 力 ； 群 练 I功 率 ≥ 100马 力 ： 驱 动 方式 ： 两 轮驱 动   I  l5800
24 I动 力 机 械 l磊 五 面 _I— }酹 +n?abl； 。 。 。

可 ； 蕊 再 赢 I轮 赞 拉 心 名 凳 聂 荆 功 率 <20马 力 ； 驱 动 方 式 ： 四轮驱动   I 2100
    ...,.....,,,.......J.....,,.__一
    30马 力 四 轮 l20马 力 ≤ 功 率 <30马 力 ； 驱 动 方 式 ： 四 轮 I  6200
  。 机 训 拖 拉 机 I轮 莆 拉 l 20923gj
    ； 动 拖 拉 机 l驱 动     1

    ]≤ 功 率 <40马 力 ； 驱 动 方 式 ： 四 轮 l10300
    ，≤功率<50马力：驱动方戛_面磊F1——‘114 00
    ....,,.,....,,.....J.,,...． 一
    b≤ 功 率 <60马 力 ； 驱 动方 式： 四轮 l 12000
    b≤ 功 率 <70马 力 ； 驱 动方 式： 四轮 l 13300
    K≥28
    匀 ≤ 功率 <80马力 ；驱 动方 式： 四轮l 13600
    K≥28
    匀 ≤ 功率 <90马力 ；驱 动方 式： 四轮l 14100
    K≥30    l
    匀 ≤ 功 率 <100马 力 ； 驱 动 方 式 ： 四 l19600
    功，K≥30
    一 120马 力 四 1100马 力 ≤ 功 率 <120马 力 ： 驱 动 ，
34动 力 机 械 拖 拉 机 I轮 专 警 拉 I墨 藩 茹     7式 ： 四 I23200
    睡 动 拖 拉 机 l轮 驱 动 ， K≥ 32

ss I动力机械l拖拉机l轮帮拉I裂翁端 120马力≤功率<140马力；驱动方式：四I31300
轮驱动，K≥32

36 l动力机械I拖拉机I轮焉竽拉 140-160马力四
轮驱动拖拉机

140马力≤功率<160马力；驱动方式：四l39500
轮驱动，K≥32    l

37胁机械I拖拉机l轮背拉 160-180马 力 四 l160马 力 ≤ 功 率 <180马 力 ； 驱
180-200拖拉机1180动，K≥32<200兰妻委；-三_}—二三兰
180— 200马 力 四 I180马 力 ≤ 功 率 <200马 力 ； 驱
轮驱动拖拉机I轮驱动，K≥3238 l动力机械l拖拉机

轮式拖拉

  机

轮式拖拉

  机
39 I动力机械I拖拉机

200马力及以上I功率≥200马力；驱动方式：四轮驱动，K    82000
四轮驱动拖拉机l≥32

说明：1．表中显示红色的品目档次为基本配置和参数调整或补贴额调减内容；2．拖拉机“基本配置和参数”中K为拖拉机最

    小使用质量(kg)与功率（马力）的比值；